松庵小学校周辺にお住まいの皆様 令和 3年 12月吉日

杉並区立松庵小学校

校長 山口祐美子

学校支援本部 本部長 花井香
ベルマークボランテイア

ベルマーク運動ご協力のお願い

こんにちは.平素より、小学校教育への温かいご理解とご支援をいただき、誠
にありがとうございます。

松庵小学校では、【ベルマーク】を集めています。
ご家庭でベルマークがございましたら、ぜひ、地域に設置しております 【ベル

マーク回収箱】へ入れていただけますでしょうか?
また、今年度より従来のベルマーク運動と並行して、【ウェプベルマーク】偶」

紙参照)を導入致しました。

未来を担う松庵小学校の子供たちの為、ベルマークを通してご協力頂けたら有
り難く存じます。どうぞよろしくお願い致します。

食品や日用品などについている

ベルマークを見つけたら、

切り取り、集めて、

お近くの回収箱へ !

※企業の番号と点数がわかるよ

うに切り取つてください

松庵小学校 周辺にお住まいの皆様ヘ

新■ベルマ
=ク

のご協力|お願し―ヽ

|1響

松庵小学校 ベルマーク運動
:|,「 ‐■・

11■
■ :́::,|■ 11 1■ .●  :   .: 1 ・  = '    ,

一一
■

■

呻 的

人気のお店いろいろ !ネツトショッピング前のちょし

:葉 嚇:i l 目
"熱

組 マ．ク。　韓一蜃

レ

¨

メ

申
莉一鳳

自』一， 】縫I・爾

硼
熱爆 IⅢ感豊
セミ,vむ 1

向
コ電騒畠」 i聾曰軒|

‐

剛
y
圏

躙

鞠
一峰
一機

翻
静
一一

-01菫冑ナ,一    :

轟 |

議 |

辮

fra∞ra

呻
摯注却UlY

渉
t督真豪

:

界
「

奎・ ,Rヤ

Ⅲ摯 :1咆笏 | |‰ |

お
糠

警

LoHACO

苺0日本自饉

n― n

ポ |

言m魔
“

畔:薄磯静

t:警齢

1警鷺電li

cecite

…
呻
CeA

●3‖・1ざ‖識

・AAS菫 じι 事 ′卜曇 薔

"ま

::G社 11

馨・●鵡
―

U00F

『
一軸・摯

締摯 :鍮瓢 1理評
い
嚇

讐

臨 時

圏野

鼎 :国 lw…
質雪フ :躙 :領轍 轟

翼動ゞイ 11酬
=憲

 : 鷲最蟄

輻 :等琴鞣1鳳

回
鶴 縛 J

魯
― ―

…
・・

‐
中̈輌一黎̈鰹圏 |“H"1戴 1魃 :賢鐵 1鰊諫麒:血

圃 1壼策 1曜占:1蹴::懸「 :絣霧 1躙輻
1論:レ :1学彎||●― :働醐 :轟轟 :躙浦 ‐ 摯響

:

簡単31スチ,プ
①マイページ登録をして、支援する学校を選ぶ (登録無料)

②ウエブベJレマークサイトを開いてからいつも通りにお買い物
③自動的にベルマークがたまります